Presidente da Câmuru de 11 de abril de 2025, para abertura

do procedimento de ajuste direto para a aquisição de serviços de reparação/aquisição de

componentes de bombagem foi convidada a apresentar proposta a firma Hidromala — Comércio

e Indústria de Equipamentos, Ida

A proposta apresentada, no valori 5 810,00 (cinco mil oitocentos e dez euros) acrescido de IVA

à taxa legal em vigor, respeita o preço base do procedimento e está de acordo com (: solicitado

no caderno de encargos.

De acordo com o disposto na alínea a) do no 1 do artigo 959 do CCP na sua redação atual, há

dispensa de redução do contrato a escrito.

[...]

CONTRATAÇÃO PÚBLICA

Assim,

Proa“ ao órgão comgetente Em contrmur gue:

A aquisição de serviços de reparação/aquisição de componentes de bombagem, seja

adjudicado à firma Hidmmaiu — Comércio e Indústriu de Equipamentos, Ida pelo valor

contratual de € 5 810,00 (cinco mil oitocentos e dez euros) acrescido de IVA à taxa legal em

vigor.

“, 16 de a:»;o/s

/

M“
Sandra Ferreira